
 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz  § 11 pkt 2 Uchwały Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2022 rok zatwierdzonym uchwałą Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 329.973,98  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 106.781.341,30 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 89.543.481,04 zł,  -dochody majątkowe – 17.237.860,26 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 329.973,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 123.895.517,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 89.481.369,27 zł, 

- wydatki majątkowe – 34.414.148,62 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 300.835,55 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4,  które po 
zmianach wyniosą 19.697.346,38 zł.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 10844



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 99 906,16 155 930,37

Pozostała działalność 99 906,16 155 930,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99 006,16 155 030,37

750 Administracja publiczna 1 031 681,59 1 115 281,59

Urzędy wojewódzkie 235 391,00 318 991,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

235 291,00 318 891,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 751 730,77 751 737,20

Pozostała działalność 751 730,77 751 737,20

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

751 730,77 751 737,20

801 Oświata i wychowanie 3 720 477,87 3 735 469,37

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

101 171,87 116 163,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

101 171,87 116 163,37

852 Pomoc społeczna 8 003 437,33 8 047 085,17

Ośrodki wsparcia 552 702,00 576 342,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

552 702,00 576 342,84

Ośrodki pomocy społecznej 368 710,00 382 717,0085219

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 r.
Paragraf Zmiana

56 024,21

56 024,21

56 024,21

83 600,00

83 600,00

83 600,00

6,43

Rozdział

75011

01095

75495

80153

85203

2010

2010

2100

2010

2010

6,43

43 647,84

6,43

14 991,50

14 991,50

14 991,50

23 640,84

23 640,84

14 007,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 14 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10844



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 579,00 58 586,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 807,00 181 807,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

135 735,00 141 735,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 300,00 113 980,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 300,00 113 980,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

8 700,00 12 380,00

855 Rodzina 17 519 613,14 17 647 637,14

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 204 762,00 9 304 762,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 134 762,00 9 234 762,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 483,00 106 055,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103 483,00 106 055,00

Pozostała działalność 109 941,00 135 393,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

109 941,00 135 393,00

106 451 367,32 106 781 341,30

89 213 507,06 89 543 481,04

17 237 860,26 17 237 860,26

85228

85415

85502

85513

85595

2010

2010

2040

2010

2010

2100

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

100 000,00

128 024,00

100 000,00

2 572,00

2 572,00

25 452,00

25 452,00

329 973,98

329 973,98

0,00

14 007,00

6 000,00

6 000,00

3 680,00

3 680,00

3 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10844



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 120 306,16

Pozostała działalność 100 006,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 505,62

Różne opłaty i składki 97 064,86

Administracja publiczna 7 415 184,33

Urzędy wojewódzkie 235 291,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 273 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 760 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 000,00

Zakup energii 100 000,00

Zakup usług pozostałych 230 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 953,85

Pozostała działalność 912 453,85

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 944,99

Oświata i wychowanie 34 420 565,96

Szkoły podstawowe 18 506 642,24

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 575 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 170,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225 187,93

Zakup materiałów i wyposażenia 131 918,20

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 561 650,00

Zakup usług pozostałych 153 880,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

153 640,00

12 600,00

5 000,00

560 150,00

-240,00

600,00

3 000,00

-1 500,00

2 000,00

3 590,00

78 200,00

-2 030,00

-18 080,00

-450,00

6,43

14 991,50

135 508,20

1 653 200,00

227 187,93

122 140,00

18 488 562,24

50 050,00

6 951,42

34 435 557,46

1 000 960,28

912 460,28

115 000,00

245 000,00

745 000,00

95 000,00

15 000,00

6,43

6,43

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

83 600,00

0,00

83 600,00

83 600,00

372,40

54 925,70

600,00

126,11

56 024,21

56 024,21

7 498 784,33

83 600,00

6 273 500,00

318 891,00

878,02

151 990,56

1 800,00

126,11

176 330,37

156 030,37

Po zmianie

4220

4120

4210

4300

4360

4240

4010

4040

3020

80101

4740

801

754

75495

4300

4260

4110

4120

4300

75023

75011

750

4300

4430

010

4010

4210

01095

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 14 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10844



Podróże służbowe krajowe 5 120,00

Różne opłaty i składki 25 755,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 420,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 850 040,85

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 690 153,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 450,00

Zakup usług pozostałych 9 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 908,26

Przedszkola 8 921 947,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 245 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 800,00

Świetlice szkolne 1 193 457,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 154 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 884 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 768,00

Zakup usług pozostałych 54 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

50 368,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 153 518,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 121 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 286 010,09

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 551,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 064,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 902,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 308 738,93

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 935,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 110 554,48

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 145 243,06

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 140,004800

80150

4790

4790

4800

4710

4210

4110

4120

4120

80149

4110

4010

4700

80148

80146

4300

4790

4120

80107

4110

4110

4120

80104

4790

4120

4300

4010

4110

4790

80103

4700

4410

4430

56 220,08

2 110 554,48

1 162 162,98

311 788,93

25 375,00

14 412,00

1 300,00

73 551,00

9 064,00

11 780,00

1 286 010,09

-16 919,92

0,00

16 919,92

3 050,00

-1 560,00

-1 000,00

3 000,00

-2 490,00

-1 000,00

-1 220,00

0,00

15 000,00

5 000,00

2 000,00

18 780,00

0,00

-2 000,00

-1 900,00

74 000,00

126 000,00

52 368,00

710 000,00

1 172 298,00

104 768,00

52 400,00

18 100,00

958 200,00

1 283 057,00

172 200,00

249 500,00

20 800,00

343 908,26

8 921 947,05

17 500,00

4 000,00

89 600,00

-4 000,00

26 000,00

0,00

-500,00

-2 000,00

-117 500,00

3 700,00

-100 000,00

-90 300,00

-1 000,00

7 100,00

40 500,00

8 950,00

69 300,00

9 750 040,85

599 853,23

2 420,00

5 370,00

25 255,00-500,00

250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10844



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

101 171,87

Zakup środków dydaktycznych i książek 95 113,08

Pomoc społeczna 11 432 576,91

Ośrodki wsparcia 552 702,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 420,00

Zakup energii 24 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 844 330,00

Świadczenia społeczne 43 920,00

Zakup usług pozostałych 86 110,46

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 555 446,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 567,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 182 151,26

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 700,00

Inne formy pomocy dla uczniów 8 700,00

Rodzina 18 630 997,14

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 162 582,00

Świadczenia społeczne 8 077 762,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 535,73

Składki na ubezpieczenia społeczne 816 712,54

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 483,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 483,00

Pozostała działalność 109 941,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

106 763,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 240,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 200,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

438,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 761 503,62

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 565 069,62

Zakup usług remontowych 231 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 913,00

228 000,004270 -3 000,00

3 000,00 59 913,00

-3 000,00 2 562 069,62

140,00 578,00

0,00 17 761 503,62

90026

90015

900

4850

4740 700,00 2 900,00

284,004370 44,00

24 568,00

135 393,0025 452,00

131 331,00

85595

3290

85513

4130

4120

4110

3110

4010

2 572,00

2 572,00 106 055,00

106 055,00

820 712,54

480,00 3 280,00

8 150 937,00

226 880,73

18 759 021,14

9 262 582,00

855

85502

3260

85415

4010

854

4300

85228

3110

85219

4120

4260

4010

4110

85203

852

80153

4240 110 104,58

116 163,37

4 000,00

3 680,00

73 175,00

22 345,00

128 024,00

100 000,00

3 680,00

6 000,00

3 680,00

207,00

6 000,00

14 007,00

13 800,00

12 380,00

86 317,46

139 380,00

162 567,00

185 831,26

561 446,00

1 858 337,00

57 720,00

6 179,84

26 000,00

348 505,00

58 016,00

11 476 224,75

576 342,84

2 000,00

14 765,00

759,84

6 116,00

43 647,84

23 640,84

14 991,50

14 991,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10844



Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

123 565 543,91

89 151 395,29

34 414 148,62wydatk majątkowe

wydatki bieżące 329 973,98 89 481 369,27

0,00 34 414 148,62

Razem, w tym: 329 973,98 123 895 517,89

3 000,004600 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10844



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 99 006,16

01095 Pozostała działalność 99 006,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99 006,16

750 Administracja publiczna 235 384,33

75011 Urzędy wojewódzkie 235 291,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

235 291,00

801 Oświata i wychowanie 101 171,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

101 171,87

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

101 171,87

852 Pomoc społeczna 1 799 584,33

85203 Ośrodki wsparcia 552 702,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

552 702,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 579,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 579,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 735,00

576 342,84

116 163,37

116 163,37

116 163,37

1 843 232,17

576 342,84

58 586,00

58 586,00

141 735,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

56 024,21 155 030,37

155 030,37

155 030,37

318 984,33

318 891,00

318 891,00

2010

2010

2010

2010

2010

56 024,21

14 991,50

56 024,21

83 600,00

83 600,00

83 600,00

14 991,50

14 991,50

43 647,84

23 640,84

23 640,84

14 007,00

14 007,00

6 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 14 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10844



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

135 735,00

855 Rodzina 17 157 972,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 134 762,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 134 762,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 483,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103 483,00

19 396 510,83

2010

2010

2010

Razem:

100 000,00

102 572,00

100 000,00

2 572,00

2 572,00

300 835,55

141 735,00

17 260 544,14

9 234 762,00

9 234 762,00

106 055,00

106 055,00

19 697 346,38

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10844



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 99 006,16

01095 Pozostała działalność 99 006,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 505,62

Różne opłaty i składki 97 064,86

750 Administracja publiczna 235 384,33

75011 Urzędy wojewódzkie 235 291,00

Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 101 171,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

101 171,87

Zakup środków dydaktycznych i książek 95 113,08

852 Pomoc społeczna 1 799 584,33

85203 Ośrodki wsparcia 552 702,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 420,00

Zakup energii 24 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 579,00

Świadczenia społeczne 43 920,00

Zakup usług pozostałych 263,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 735,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 375,00

855 Rodzina 17 157 972,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 134 762,00

Świadczenia społeczne 8 077 762,00

2 000,00

759,84

14 007,00

13 800,00

207,00

6 000,00

6 000,00

102 572,00

100 000,00

73 175,00

108 375,00

141 735,00

17 260 544,14

9 234 762,00

8 150 937,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

56 024,21 155 030,37

155 030,37

1 800,00

126,11

878,02

151 990,56

4300

4010

4210

4430

4300

4240

4010

56 024,21

83 600,00

600,00

126,11

372,40

54 925,70

83 600,00

83 600,00

14 991,50

14 991,50

14 991,50

43 647,84

23 640,84

14 765,00

6 116,00

318 984,33

110 104,58

318 891,00

83 600,00

116 163,37

116 163,37

1 843 232,17

576 342,84

348 505,00

58 016,00

6 179,84

26 000,00

58 586,00

57 720,00

470,00

4110

4120

4260

3110

4300

4010

3110

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 94/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 14 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10844



Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 814 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 483,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 483,00

19 396 510,83Razem:

4130

22 345,00

4 000,00

480,00

2 572,00

2 572,00

300 835,55

211 345,00

818 000,00

3 280,00

106 055,00

106 055,00

19 697 346,38

4010

4110

4120

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10844


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-21T11:29:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




